狮永政〔2018〕101号
永宁镇人民政府关于
2018年9月村级环境卫生管理考评结果的通报

各村（居）委会：

根据《永宁镇2015年度环境卫生管理考评奖惩办法》和《永宁镇环境卫生管理考评奖惩补充办法》规定，按照各村（居）泉州市、石狮市抽检成绩在全市的排名，结合整改情况进行计算得出积分和经济奖惩结果，现予以通报，详见附件1、2。在石狮本级考评中，全镇环卫考评成绩有所提升，排名位于沿海乡镇第一。港边、沙美和前埔等村成绩靠前，梅林村扣36分被列为末位必检单位。海岸带卫生管理方面进一步加强，本月在泉州及本市考评中，海岸带成绩均位列前茅，排名第一。道路卫生考评成绩有所提高，总体保持干净整洁，但仍需要加大巡查力度。另外本月的市级河道考评成绩不理想，排名倒数第二，需要加大河道整治力度。希望考评结果居前的村（居）要再接再励，保持成绩稳中有升；落后的村（居）要对标找差，改进工作方式方法，加强督促整改，争取在下一轮抽检中迎头赶上。

附件：1.2018年9月石狮市环境卫生管理考评成绩统计表
2.2018年9月积分奖惩和经济奖惩情况表
                         永宁镇人民政府

                            2018年11月6日
	附件1

	2018年9月石狮市环境卫生管理考评成绩统计表

	第一轮(本市考评及回访)

	第二轮(本市考评及回访)

	第三轮(泉州市考评及回访)

	村居(区域)
	本轮问题数
	本轮扣分
	本轮名次

	村居(区域)
	本轮问题数
	本轮扣分
	本轮名次

	村居(区域)
	考评得分
	本轮名次

	前廊
	3
	6
	1

	港边
	8
	16
	1

	沙美村
	96.4
	1

	灵山
	6
	12
	2

	湖西
	9
	18
	2

	前埔村
	96.3
	2

	湖厝
	6
	12
	2

	坑东
	10
	20
	3

	花园城社区
	95.8
	3

	前山
	7
	14
	4

	杆头
	11
	22
	4

	奈厝前村
	95.4
	4

	锦尚
	8
	16
	5

	奈厝前
	12
	24
	5

	龙华社区
	95.4
	4

	金埭
	8
	16
	5

	新湖
	11
	25
	6

	子英村
	95.3
	6

	龙华
	9
	18
	7

	五星
	13
	26
	7

	溪前村
	94.2
	7

	玉湖
	10
	20
	8

	石渔
	12
	27
	8

	杨厝村
	94.0
	8

	郭宅
	10
	20
	8

	曾坑
	14
	28
	9

	东埔二村
	93.1
	9

	深埕
	10
	20
	8

	后湖
	14
	28
	9

	湖西村
	93.0
	10

	宽仁
	11
	22
	11

	创业园
	15
	30
	11

	郑厝村
	92.9
	11

	锦里
	11
	22
	11

	莲中
	15
	30
	11

	后花社区
	90.4
	12

	林边
	12
	24
	13

	彭田
	14
	31
	13

	湖边社区
	90.0
	13

	东三
	12
	24
	13

	邱下
	14
	31
	13

	洪厝村
	89.0
	14

	前坑
	13
	26
	15

	沙美
	16
	32
	15

	松茂村
	89.0
	14

	祥农
	13
	26
	15

	港东
	16
	32
	15

	前园村
	88.0
	16

	鞋城
	16
	32
	17

	东二
	19
	38
	17

	厝仔村
	87.5
	17

	溪前
	17
	34
	18

	大仑
	28
	62
	18

	灵秀创业园
	84.0
	18

	梅林
	18
	36
	19

	莲坂村
	82.0
	19

	灵山村
	80.0
	20

	                    2018年9月永宁镇环境卫生工作绩效情况表

	序号
	村居
	基础绩效（150分）
	奖惩绩效
	总积分
	奖罚标准
	“以奖代补”环卫经费(元)

	自查扣分
	整改扣分
	积分
	永宁考评
	石狮考评
	泉州考评
	权数
	积分

	1
	永宁第一社区

	150
	-12

	3/2
	-24
	126
	30
	3780

	2
	永宁第二社区

	150
	+9

	3/2
	+27
	177
	30
	5310

	3
	永宁第三社区

	150
	+11

	3/2
	+33
	183
	30
	5490

	4
	永宁第四社区

	150
	-3

	3/2
	-6
	144
	30
	4320

	5
	金埭

	150
	+9
	+10

	2/2
	+38
	188
	20
	3760

	6
	郭宅

	150
	+2
	+3

	2/2
	+10
	160
	20
	3200

	7
	沙堤

	150
	-9

	4/2
	-18
	132
	40
	5280

	8
	新沙堤

	150
	+9

	2/2
	+18
	168
	20
	3360

	9
	下宅

	150
	-7

	3/2
	-14
	136
	30
	4080

	10
	郭坑

	150
	+6

	2/2
	+12
	162
	20
	3240

	11
	后杆柄

	150
	-9

	2/2
	-18
	132
	20
	2640

	12
	院东

	150
	-5

	2/2
	-10
	140
	20
	2800

	13
	山边

	150
	+6

	2/2
	+12
	162
	20
	3240

	14
	西偏

	150
	+10

	2/2
	+20
	170
	20
	3400

	15
	塔石

	150
	-5

	2/2
	-10
	140
	20
	2800

	16
	子英

	150
	+4

	+8
	3/2
	+36
	186
	30
	5580

	17
	西岑

	150
	+4

	3/2
	+12
	162
	30
	4860

	18
	前埔

	150
	-7

	+18
	2/2
	+22
	172
	20
	3440

	19
	洋厝

	150
	+12

	2/2
	+24
	174
	20
	3480

	20
	沙美

	150
	-1
	-12
	+20
	3/2
	+21
	171
	30
	5130

	21
	外高

	150
	+2

	2/2
	+4
	154
	20
	3080

	22
	港边

	150
	-3
	+20

	4/2
	+68
	218
	40
	8720

	23
	梅林

	150
	-11
	-20

	4/2
	-62
	88
	40
	3520

	24
	浯沙

	150
	-1

	2/2
	-2
	148
	20
	2960

附件2

2018年9月积分奖惩和经济奖惩情况表

	                          一、市级考评积分奖惩情况表

	序号
	村居
	本月积分奖惩
	累计考评次数
	累计奖惩积分
	未整改(处)
	整改不到位(处)
	本月扣分
	累计整改扣分
	备注

	1
	金埭
	+10
	4
	31

	2
	郭宅
	+3
	3
	18

	3
	子英
	+8
	3
	20

	4
	前埔
	+18
	2
	23

	5
	沙美
	+8
	5
	47

	本月考评2次

	6
	港边
	+20
	4
	15

	7
	梅林
	-20
	7
	-16

	二、永宁镇考评积分奖惩情况表

	序号
	村居
	扣分
	排名
	奖惩积分
	村居
	扣分
	排名
	奖惩积分
	村居
	扣分
	排名
	奖惩积分

	1
	第一社区
	36
	24
	-12
	下宅
	32
	-19
	-7
	西岑
	20
	9
	+4

	2
	第二社区
	14
	4
	+9
	郭坑
	18
	7
	+6
	前埔
	32
	19
	-7

	3
	第三社区
	10
	2
	+11
	后杆柄
	34
	21
	-9
	洋厝
	8
	1
	+12

	4
	第四社区
	28
	15
	-3
	院东
	30
	17
	-5
	沙美
	26
	13
	-1

	5
	金埭
	14
	4
	+9
	山边
	18
	7
	+6
	外高
	22
	11
	+2

	6
	郭宅
	22
	11
	+2
	西偏
	13
	3
	+10
	港边
	28
	15
	-3

	7
	沙堤
	34
	21
	-9
	塔石
	30
	17
	-5
	梅林
	35
	23
	-11

	8
	新沙堤
	14
	4
	+9
	子英
	20
	9
	+4
	浯沙
	26
	13
	-1

	三、经济奖励情况表

	序号
	村居
	村主干奖惩情况
	村集体奖惩情况

	1
	金埭
	奖励1400元/人
	奖励2000元

	2
	郭宅
	奖励800元/人
	奖励1400元

	3
	子英
	奖励1200元/人
	奖励1800元

	4
	前埔
	奖励2000元/人
	奖励3600元

	5
	沙美
	奖励2200元/人
	奖励4000元

	6
	沙美
	扣罚400元/人
	扣罚200元/人

	7
	港边
	奖励2200元/人
	奖励4000元

	8
	梅林
	扣罚1000元/人
	扣罚500元/人

	石狮市永宁镇党政办公室　　　　               2018年11月6日印发

- 4 -
- 1 -